1
规格表
型号说明
液压符号
单向调速阀压力补偿型
1.
2.
3.
带压力补偿装置、能维持稳定的流量，不受出入油口压力差变化影响，
能够精确地控制执行元件的速度；
单向调速阀使一个方向的流量可以调节，而反向可自由流动，根据标
牌刻度可方便调节或重新设定流量；
适合控制机械动作快速、慢速及快速返回之用，非常适于工具机使用。
OU TIN
FNCFKC
IN OUT
单向调速阀
压力补偿型
FKC:
FNC:
凸轮型
平面型
安装方式
G: 板式安装
公称通径
02:
03 :
6
10
通径
通径
流量调整范围
0.05~2 l /min
0.05~4 l /min
0.05~8 l /min
2:
4:
8:
出入油口方向
( )
A ( )
B
A ( )
B
从调节旋钮看
左侧 标准
右侧
右侧 标准
左侧
02:
03:
FKC -G 03 -2 A L
凸轮轴方向
无标记 正向
逆向
:
L:
OUTIN IN OUT
选型参照表
FKC-G02- BL*
FKC-G02- B*
FKC-G02- A*
FKC-G02- AL*
右
右